
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI                    

CNPJ:

AV. LAJU, 420

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  41/2022 - DL

161/2022

161/2022

13/12/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Ordenador De Despesas,   MARCOS FELIPE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

161/2022

41/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

13/12/2022

Contratação de serviços profissionais de sonorização, iluminação e painel de led para o Show da 
Virada, conforme especificações e quantitativos descritos no Anexo I.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI                    

CNPJ:

AV. LAJU, 420

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  41/2022 - DL

161/2022

161/2022

13/12/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.032.3.3.90.00.00.00.00.00 (122)

MAGALI CARINE BORGES MARTINS 96460261091     (16671)

1 SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO:SONORIZAÇÃO COMPATÍVEL
COM O AMBIENTE DE 12 LINES ARRAY + 08 SUBS DUPLOS +
SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO RAIGAR, 06 MONITORES EG
AUDIO SISTEM, CUBO PEAVEY PARA CONTRABAIXO, CUBO
PARA GUITARRA SHELDON 210G, KIT DE MICROFONES
PARA BATERIA, KIT DE MICROFONES E PEDESTRAIS PARA
O PALCO, 2 MICROFONES SEM FIO, MESA DE SOM
DIGITALX32 PARA MONITORES E X32 PARA A HOUSE MIX,
COM TABLET PARA AUXILIAR OS TÉCNICOS DE SOM NA
OPERACIONALIZAÇÃO DO
SISTEMA. GRID DE PALCO COBERTO: O GRID DE PALCO
SERÁ MONTADO CONFORME A NECESSIDADE E
DISPONIBILIDADE DO LOCAL DO PALCO COM
ESTRUTURAS DE TRELIÇAS EM AÇO GALVANIZADO
REFORÇADO Q30,
COM LONA ANTI-CHAMA; PALCO MONTADO COM TABLADO
EM AÇO E COMPENSADO NAVAL DE 18MM COM
REGULAGEM ENTRE 0.5M E 1 METRO
DE ALTURA. ILUMINAÇÃO: 4 COB 200W, 16 CANHÕES
PAR/LED 3W –RGBWA, 02 BRUT LED 2X100, 10 MOOVING
BEAN 200 PRO LIGHT LINHA A COM MESA ILUMINAÇÃO DE
1024 CANAIS. PAINEL LED: 12 PLACAS DE PAINEL DE LED

 FLEXLED P5-ALTA DEFINIÇÃO MEDINDO
3.90MX1.30M-SISTEMA MODERNO
TOTALMENTE DIGITAL CONTROLADO VIA SOFTWARE POR
COMPUTADOR – ULTIMA GERAÇÃO. EQUIPE TÉCNICA:
PROFISSONAIS DE ÁUDIO, VÍDEO E ILUMINAÇÃO
DISPONÍVEIS DURANTE O EVENTO.

SVC 1,00  0,0000 12.300,00    12.300,00

Total do Fornecedor: 12.300,00

Total Geral: 12.300,00


